Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 6

ПРИКАЗ

От 16.03 2023 г.                                                                                                                   № 41/1

Об утверждении локальных актов

по коррупционному риску

 В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря                    2008 года

№ 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от

18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций

муниципального учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:

1.1. Перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками

(приложение № 1).

1.2. Перечень коррупционных рисков в МКДОУ детский сад № 6 (приложение № 2).

1.3.Карту коррупционных рисков (приложение № 3).

 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                С.П.Толкач